
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2024

aruandeaasta lõpp: 31.12.2024

 

 

nimi: Varjupaikade MTÜ

 

registrikood: 80249280

 

 

postiaadress:
Viljandi maakond, Viljandi vald, Alustre küla,

Rinnaku

postisihtnumber: 71057

 

 

telefon: +372 5046102

 

e-posti aadress: info@varjupaik.ee

veebilehe aadress: https://www.varjupaik.ee



2

Varjupaikade MTÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 9

Bilanss 9

Tulemiaruanne 10

Raamatupidamise aastaaruande lisad 11

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 11

Lisa 2 Raha 12

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed 13

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu 13

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 14

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad 14

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed 15

Lisa 8 Võlad töövõtjatele 15

Lisa 9 Annetused ja toetused 15

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest 16

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud 16

Lisa 12 Tööjõukulud 17

Lisa 13 Seotud osapooled 17

Aruande allkirjad 18

Vandeaudiitori aruanne 19



2024. a tegevusaruanne  

Varjupaikade MTÜst kokkuvõtvalt  
Mittetulundusühing Varjupaikade MTÜ alustas oma tegevust 2007. aasta alguses ja 
tegevusaja jooksul oleme koju aidanud koju üle 28 000 looma.  
Varjupaikade MTÜ tegutseb seitsmes kohalikus koduta loomade varjupaigas üle Eesti: 
Läänemaal, Pärnus, Saaremaal, Tallinnas, Valgas, Viljandis ja Võrus. Kohalikes 
varjupaikades oleme lepingupartneriks kohalikele omavalitsustele, mille territooriumilt 
leitud omanikuta või omaniku juurest lahti pääsenud loomad meieni jõuavad.  
Ühingu keskmeks oleme loonud Viljandimaal Loomade heaolu keskuse, kus pakume 
peavarju väärkoheldud loomadele või eraisikute poolt loovutatud loomadele.  

Meie visioon  
- Igal lemmikloomal on vastutustundlik kodu.  
Meie missioon  
- Aitame kodu kaotanud lemmikloomi, pakkudes neile hoolitsust ja 
peavarju. - Otsime meie hoole all olevatele lemmikloomadele uued 
vastutustundlikud kodud. - Pakume lemmiklooma omanikele nõu ja tuge.  
Meie põhiväärtused  
- Hoolime loomadest. Austame ning toetame kõiki inimesi ja loomi. Oleme 
koostööaltid. Meie eesmärgid  
- Lemmikloomad on perre võetud vastutustundlikult ja esimese valikuna meie 
ühingust. - Lemmikloomaomanikud pöörduvad looma hülgamise asemel abi ja 
toe saamiseks meie ühingu poole.  
- Meie ühingu keskustes ja varjupaikades on sõbralik keskkond, mis on vaba 
hirmust, stressist ja frustratsioonist ning mis tagab nii meie loomade, töötajate, 
vabatahtlike kui ka klientide heaolu.  

Kuulume vabatahtlikke kaasavate ühenduste võrgustikku, meile omistati 2018. 
aasta lõpus vabatahtliku sõbra märgis. Me juhindume oma töös vabaühenduste 
eetikakoodeksist ja annetuste kogumise heast tavast. Varjupaikade MTÜ on EU 
Dog & Cat Alliance ́i ja Vabaühenduste Liidu liige.  
Meie varjupaikades on võimalik pakkuda korraga peavarju kuni paarisajale koerale ja 
umbes kuuesajale kassile. Vajadusel pakume hoolt ka teistele väikelemmikutele. Kõik 
loomad läbivad varjupaigas veterinaarkontrolli, saavad parasiiditõrje ja vajalikud 
vaktsiinid. Enne uude kodusse minekut saavad kõik mikrokiibi ning on steriliseeritud või 
kastreeritud. Võimalusel võtame vastu loomi, keda omanik ei saa enam pidada. Me ei 
anna hinnanguid inimestele ega loomast loobumise põhjustele.  

Juhatuse koosseis  
Varjupaikade MTÜ juhatus töötas kolmeliikmelises koosseisus: sinna kuulusid 
Anneli Matsi, Merike Torm ja Triinu Priks.  



Üldkoosolekud  
16.aprillil, 2024.a toimus üldkoosoolek, kus kinnitati 2023.aasta majandusaasta aruanne. 
Lähtuvalt audiitori poolt tehtud ülevaatusele ja esitatud märkustele tuli muuta esialgset 
majandusaasta aruannet ning viimane kinnitati uuesti 28.juuni, 2024.a toimunud 
üldkoosolekul. 
 
Töötajaskond  
Ühingus oli aastas keskmiselt 53,64 töökohta taandatuna täistööajale ja töötas 64,5 
inimest.  

Muutused 2024.a  
01.jaanuaril, 2024 alustas tööd Saaremaa loomade varjupaik, mis on Varjupaikade MTÜ 
kaheksas üksus. 2023.a avaliku riigihanke tulemusena sõlmis Saaremaa vallavalitsus 
meiega hulkuvate loomade püüdmiseks ja pidamiseks kolmeks aastaks teenuse 
osutamise lepingu. Uue varjupaiga käivitamine oli pingeline, sest valla poolt kasutada 
antud ruumid vajasid põhjalikku remonti ning varjupaiga pidamiseks vajaminevate 
vahendite soetamine nõudis suurt investeeringut. Võtsime need kohustused, et tagada 
varjupaika sattuvate loomade heaolu varjupaigas viibimise ajal ning täita vajalikud 
nõutud varjupaiga pidamise tingimused. Põllumajandus- ja toiduamet väljastas meile 
tegevusloa varjupaiga pidamiseks Saaremaal. 01.juunist, 2024 rakendus ühingule 
osaline käibemaksukohustus. Kui eelnevalt oli ühingule väljastatud Eesti Maksu- ja 
Tolliameti seisukoht, kus kinnitati, et hulkuvate loomade püüdmine ja pidamine 
varjupaikades ei ole ettevõtlus, siis 2024.aasta kevadel muutis maksuamet koostöös 
rahandusministeeriumiga oma seisukohta ning sätestas, et majandustegevus, millega 
mittetulundusühing teenib tulu põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks on ettevõtlus ja 
käive. See puudutab kohalikele omavalitsustele või riigi institutsioonidele pakutavat 
teenust hulkuvate lemmikloomade püüdmisel ja pidamisel ning lemmikloomade 
pidamise asendustäitmisel. Maksuameti poolt on olema kinnitus, et ühingule 
tagasiulatuvalt käibemaksu kohustust ei kohaldata.  
 
Suhtarv Väärtus 
Annetuste osakaal kogutuludest (%) 46,67% 
Lepinguliste tulude osakaal (%) 48,82% 
Tööjõukulude osakaal kogukuludest (%) 60,07% 
Tulu-kulu suhe (%) 98,44% 

Investeerimine  
Paneme suurt rõhku loomade heaolule varjupaigas viibimise ajal. Ainult tänu 
annetajatele ja omatulu teenimisele saame parendada loomade pidamistingimusi. 
2024.aastal investeerisime loomade heaolusse üle 76 000 euro. Investeeringute maht 
on võrreldes eelnevaga kolmandiku võrra vähenenud, sest rakendunud 
käibemaksukohustusega maksime seitsme kuuga riigile käibemaksu pea 55 000 eurot.  



Avalikel hangetel osalemine  
2024. aastal osalesime neljal kohaliku omavalitsuse hankel, milles esitasime 
omapoolsed pakkumised. Pakkumist tehes arvestame alati, mis on varjupaiga 
pidamisel omavalitsuse rahaline osa ja mis on loomade ülalpidamine alates 15ndast 
päevast, mida katame annetustest. Annetuste kogumine  
Abivajavate loomade aitamiseks ja sellesuunalise tegevuse toetamiseks kogusime 
annetusi nii pangakontodele kui ka annetuskastidesse ning annetustelefonide kaudu. 
Korraldasime loomade toetuskampaaniaid, annetustalgud ja kassimaalide oksjoni. Just 
annetajad on võtmeisikud, tänu kellele saame loomadele pakkuda peavarju rohkem kui 
14 päeva, saame anda neile parima hoolitsuse ja tasuda nende veterinaarteenuste eest. 
Varjupaikade MTÜ on kantud tulumaksusoodustusega organisatsioonide nimekirja.  
 
Meediakajastused  
Meedias kajastati ühingu tegevusi kokku 427 korral - olime esindatud nii teles, raadios, 
online ja trükimeedias.  
Aasta jooksul andsime välja kaks numbrit ajakirja Käpa all, mida jagatakse välja tasuta, 
et meie tegemised, lood varjupaigaloomadest ja vajalikud teadmised lemmiklooma 
pidamisest jõuaks võimalikult paljude inimesteni. Elektrooniliselt oli võimalus lugeda 
ajakirja meie kodulehelt. Ajakirja anti välja vabatahtlike abil ja sponsoriks oli Purina. 
Püsiannetajad said soovi korral paberajakirja tasuta oma postkasti tellida. 
 
2024.aastal aitasime kokku 2150 looma: tagasi koju aitasime 294 koera, 238 
kassi, 5 pisilooma; uue kodu otsisime 239 koerale, 1297 kassile, 15 pisiloomale; 
teistele organisatsioonidele andsime üle 58 kassi, 1 koera, 3 küülikut.Koertele ja 
kassidele lisaks aitasime pisiloomadest deegusid, rotte, hiiri, kalu, kilpkonni, 
küülikuid, papagoisid ja suhkruoravaid. Koduotsija programmi kaudu aitasime otse 
vanast kodust uude kodusse 91 lemmiklooma.  
Käisime 2742 väljakutsel, kiibistasime 1597 looma, tegime 4071 
vaktsineerimist, steriliseerisime/kastreerisime 1184 looma. Varjupaika jõudis 
hukkununa 506 looma.  

Jaanuar on ühingus välja kujunenud tänamise kuuks. Pidasime tänukirjaga 
meeles neid ettevõtteid, kollektiive ja lihtsalt armsaid inimesi, kes olid aasta 
jooksul varjupaigaloomade heaks mingi erilise panuse andnud.  
2024. aasta alguses otsustasime esmakordselt välja anda loomasõbraliku kooli 
tunnustuse eelmise aasta kokkuvõtte baasil. Järjest enam on koolinoori, kes soovivad 
loomade heaolusse panustada ning ühel või teisel moel Varjupaikade MTÜ tegevust 
toetada. Usume, et koolid, kellele koduta loomade käpakäik korda läheb, väärivad 
tunnustust, kuna nad õpetavad lastele loomasõbralikkust ja annavad seeläbi väga 
suure panuse Eesti loomapidamiskultuuri arengusse. Esimesena pälvis tiitli Pae 
Gümnaasium, millega meil on juba pikk koostöö – koolis toimuvad loomadega seotud 
üritused ja lemmikloomakultuuri edendamiseks terve nädal.  



Veebruaris tähistasime juba alates 2016. aastast sõbrakuud, mil kutsume üles ka 
neljajalgseid sõpru meeles pidama. "Sõpra tunned sabast!" kampaaniaga suuname 
eritähelepanu just kassidele, sest neid on varjupaikades kõige rohkem. Kutsusime 
üles varjupaigast kassi võtma või kui kassi võtta ei saa, siis tegema annetuse, et uue 
kodu ootamise aeg nurrumootoritele võimalikult mugavaks teha. Kampaania sõnumit 
aitas levitada ja kingituse kojuminejale pani kaasa PetCity ning koostöös toimus 
heategevuslik kassinäitus ja oksjon Ülemiste keskuses. Üheskoos saatsime uutesse 
kodudesse 76 sabaga sõpra.  
21. veebruaril sai Varjupaikade MTÜ 18ne aastaseks.  

Märtsis saime näidata, kuidas toimib jagatud vastutus. Kui loom võetakse Varjupaikade 
MTÜst, siis anname uuele omanikule kaasa lubaduse, et me jagame vastutust ning kui 
juhtub midagi ületamatut, siis abistame. Kui meie juurest võetud koera Öko tabas 
raske terviserike, mille ravimiseks kulus üle 6000 euro, siis panime raviarvete 
tasumiseks õla alla. Korraldasime koera toetuseks sotsiaalmeediakampaania, mille 
tulemusena tasusime pool arvetest. Öko raviti terveks ja ta elab rõõmsalt oma pere 
juures edasi. Sarnaseid jagatud vastutuse juhtumeid oli 2024. aasta jooksul kokku 
kolm.  

Aprillis arendasime koostööd sponsoritega - märkimist väärib Hills’i korraldatud 
kampaania varjupaiga loomadele toiduannetuste kogumiseks ja loomade koju 
aitamiseks. Igapäevase töö kõrval tuli tegeleda suurte juhtumitega ja taas päästeti suur 
hulk loomi, kes olid omaniku poolt abitusse seisundisse jäetud. Põllumajandus- ja 
toiduameti sõnul oli loomapidaja korterisse sisenedes tunda tugevat haisu, korteri 
põrand oli väljaheidetega määrdunud ning oli alust arvata, et kassid olid pikemaks 
ajaks omapead jäetud. Kuna loomade elu ja tervis oli ohus, võõrandas PTA omanikult 
35 kassi ning võtsime nad enda Loomade heaolu keskuse hoole alla.  

Mais toimus esmakordselt kahepäevane PetExpo lemmikloomamess, kuhu oli ka meid 
kutsutud ning osalesime teistkordselt Tallinna Kalamaja päevadel. Kohtusime väga 
paljude toredate 
loomasõpradega, tegime teavitustööd varjupaiga tegemiste kohta ning kogusime 
loomade heaks annetusi.  

Juunis tulime taas töötajate ja vabatahtlikega kokku, et pidada maha üks äge suvepäev! 
Kuna meie ühing tegutseb mitmes erinevas asukohas üle Eesti, siis juhtub seda üsna 
harva, et meie inimesed erinevatest varjupaikadest omavahel silmast-silma kohtuksid. 
Päev oli täis häid emotsioone, huvitavaid tegevusi ja koduloomadega suhtlemist. Lisaks 
toimus hariv loomateemaline viktoriin ja aset leidis vaba lava, kus iga meie üksus astus 
lavale. 19. juunil näitasime terve päeva jooksul blogivormis kodulehel kõikide meie 
üksuste tegemisi ning juhtumeid sõnas ja pildis. Meie eesmärk oli tuua inimesed 



lähemale varjupaikade tegelikule maailmale, mis on täis armastust ja hoolt, aga ka 
murekohti ning eriskummalisi juhtumeid. Suurem juhtum, millega tegelesime 
igapäevatöö kõrval, oli 26 koera vastuvõtmine Põllumajandus- ja toiduametilt, mis 
võõrandas nad omanikult, kes ei tulnud nende pidamisega toime ja oli koerad pikemaks 
ajaks abitusse seisundisse jätnud. Koerad paigutati Varjupaikade MTÜ Tallinna ja 
Viljandi varjupaikadesse.  

Juulis koraldasime toetuskampaania ülalnimetatud 26 koerale, kelle tervisemurede 
eest hoolitsemise ja veterinaarteenuste eest tasumiseks vajasime hädasti annetajate 
abi. Kassipojahooaja mõju hakkas suuremalt välja paistma, sest kasside arv 
varjupaigas kasvas hüppeliselt ja varjupaikadel olid käed-jalad tööd täis. 
"Kassipojahooajaks" nimetatakse kasside paljunemisperioodi, mil tänavatele sünnib 
palju soovimatuid pesakondi ning varjupaigad on puupüsti kasse täis.  

Augustis oli käimas kassipojahooaja nn tippaeg, mil varjupaikade hoole all oli rekordarv 
kasse - hoolitsesime korraga ligi 700 kassi eest, kellest üle 200 on kassipojad. Kasside 
arvukus varjupaikades oli väga suureks probleemiks varakevadest kuni lausa 
hilissügiseni välja. Korraldasime kampaania, et teavitada loomaomanikke 
steriliseerimise olulisusest ja kutsuda üles inimesi pakkuma varjupaiga kassile kodu. 
Kampaania raames rääkisime ja näitasime, mis juhtub tänavale sündinud abitute 
kassipoegadega ja millises seisu nad varjupaika jõuavad.  

Septembris lükkasime Hooandja platvormil taas käima Varjupaikade MTÜ 
heategevusliku kalendri projekti. Kalendri väljaandmisest on hooandjate abiga saanud 
tõeliselt tore traditsioon. Sel aastal andsime kalendrit välja juba 12. korda ja iga 
aastaga toetab meie projekti aina rohkem häid inimesi.  
Kõige suuremaks väljakutseks kujunes 89 koera vastuõtmine Tallinna varjupaika, kelle 
Põllumajandus- ja Toiduamet võõrandas halbade pidamistingimuste tõttu ühest 
kutsikavabrikust.  

Oktoobris toimus traditsiooniline musta kassi kuu. Musta karvavärviga kassid, olgu 
nad üleni mustad või mustvalged, ootavad varjupaikades üle Eesti oma kodu kõige 
kauem. Sel kuul oli Varjupaikade MTÜ-s kodu ootamas ligi 150 musta ja mustvalget 
kassi. Kampaaniat toetas Dr.  
Stern, kes pani iga oktoobrikuus uude koju mineva musta ja mustvalge kassiga kaasa 
kahe kuu varu (6 L) kvaliteetset kassiliiva. Kampaania raames viisime läbi ka musta 
kassi kuu kunstioksjoni, kuhu oli mustade ja mustvalgete kasside teemalisi teoseid välja 
pannud erinevad Eesti kunstnikud.  
4.oktoobril on ülemaailmne loomakaitsepäev. Teemaga sobivalt toimus sel päeval 
Tallinnas rahvusvaheline loomakaitsekonverents, mille korraldas Tallinna linn. Meie 
töötajad võtsid konverentsist rohkearvuliselt osa, sest koju kätte oli toodud väga 
harivad ja sisukad ettekanded. 



Konverentsil saime üle anda ka Elmo preemia söakale Põllumajandus- ja Toiduameti 
peaspetsialistile Carol Liaksile, kellega koostöös saime aasta jooksul aidata 
silmapaistvalt palju loomi.  
12.oktoobril toimunud Veganmessi paneeldiskussioonis lemmikloomapidamise 
kultuurist esindas ühingut kommunikatsiooni ja annetuste kogumise juht 
Anni-Anete Mõisamaa.  

Novembris tähistasime nüüd juba traditsiooniks saanud vanemate koerte ehk 5+ 
koerte kuud. Sel kuul julgustasime inimesi andma uut võimalust eakamatele koertele, 
kes väärivad head kodu samapalju kui kutsikad või noored koerad. Kampaania aitas 
koju rekordiliselt 10 seeniorkoera, kes said kaasa väärtusliku kingituse Royal Caninilt.  
PÖFF-i raames korraldas Solarise keskus koostöös Varjupaikde MTÜga ainulaadse 
kampaania, mille eesmärk oli juhtida tähelepanu kodu otsivatele varjupaigakoertele. 
Kampaania tarbeks oli üle Tallinna paigutatud plakatid ja reklaamid, kus modellideks 
olid koerad, kes elasid varjupaigas, kuid otsisid armastavaid kodusid.  
Jällegi toimus heategevuslik raskemuusikakontsert Shelter Helper, milles 
kogunenud tulu annetati meie hoolealustele.  
Põllumajandus- ja Toiduameti poolt korraldatud looma heaolu kampaania „Tee teadlik 
valik!“ lõpetati novembri lõpus avaliku vestlusringiga „Loomaheaolu, kui ühiskonna 
peegel“, kus tõdeti, et loomapidamiskultuur Eestis vajab parandamist. Vestlusringis 
osalesid PTA loomatervise ja -heaolu osakonna juhataja Olev Kalda, loomaarst Tiina 
Toomet, Eesti Loomakaitse Seltsi juhatuse liige Geit Karurahu, Varjupaikade MTÜ 
tegevjuht Anneli Matsi ja Tallinna Munitsipaalpolitsei Ameti menetluse ja piirkonnatöö 
osakonna juhataja Krislin Pärt, modereeris Urmas Vaino.  

Detsembris saatsime uutesse kodudesse rekordarv loomi. Eriti südantsoojendav oli 
see, kui palju sooviti meie hoolealuseid erinevate heategevusprojektide raames 
aidata. 3.detsembril toimusid annetustalgud, milles aktiivselt osalesime ja tegime 
annetuste kogumises üle aegade rekordi - 12 tunniga kogusime loomade heaks 8494 
eurot.  
5. detsembril, rahvusvahelisel vabatahtlike päeval, andsime juba viiendat korda 
välja Varjupaikade MTÜ aasta vabatahtliku tiitli. Sel korral sai aasta vabatahtlikuks 
Mattias Huma Võrust, kes oli aasta jooksul kõige aktiivsem.  
 
 
Varjupaikade MTÜ on jätkusuutlik organisatsioon ja jätkab põhikirjast lähtuva 
tegevusega. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 247 421 627 361 2

Nõuded ja ettemaksed 455 238 63 261 3

Varud 25 563 37 501  

Kokku käibevarad 728 222 728 123  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 0 346 3

Materiaalsed põhivarad 285 984 277 778 6

Kokku põhivarad 285 984 278 124  

Kokku varad 1 014 206 1 006 247  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 151 049 117 224 7

Kokku lühiajalised kohustised 151 049 117 224  

Kokku kohustised 151 049 117 224  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 889 023 715 300  

Aruandeaasta tulem -25 866 173 723  

Kokku netovara 863 157 889 023  

Kokku kohustised ja netovara 1 014 206 1 006 247  



10

Varjupaikade MTÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 763 105 1 461 559 9

Tulu ettevõtlusest 854 746 37 009 10

Muud tulud 5 272 0  

Kokku tulud 1 623 123 1 498 568  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -583 062 -531 499 11

Tööjõukulud -997 448 -745 489 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -73 691 -48 896 6

Muud kulud -6 649 -121  

Kokku kulud -1 660 850 -1 326 005  

Põhitegevuse tulem -37 727 172 563  

Muud finantstulud ja -kulud 11 861 1 160  

Aruandeaasta tulem -25 866 173 723  
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Varjupaikade MTÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Varjupaikade MTÜ 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning seda täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna

juhendid.

Raha

Raha ja selle lahendina kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke, kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt ebatõenäoliselt laekuva

nõude tekkimise põhjusest kantud täies ulatuses muudesse ärikuludesse. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Varud

Varude arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Kasutusel on perioodiline arvestussüsteem:

• arvestuse pidamine üksnes varu sissetuleku kohta;

• väljamineku ja lõppjäägi üle arvestust ei peeta, need tehakse kindlaks perioodiliselt – kuu lõpus;

• aruandeperioodi lõpul viiakse läbi olemasoleva varu inventuur;

• väljaläinud varu kogus ja soetusmaksumus määratakse järgmiselt: jääk aruandeperioodi algul + sissetulek perioodi jooksul –

jääk aruandeperioodi lõpul inventuuri andmeil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on vara, mida MTÜ kasutab pikema perioodi jooksul kui üks aasta põhikirjalistel või halduseesmärkidel. Põhivarana ei

kapitaliseerita väheväärtuslikke varasid alla 1000 euro, isegi juhul kui nende kasutusiga ületab ühte aastat. Materiaalse põhivara

amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara

soetamisega seotud otsestest kuludest. Hilisemate parendustega seotud kulud lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul,

kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad

kulutused kajastatakse perioodikuludes. Immateriaalset põhivara MTÜ-l ei ole. Materiaalse  põhivara objektid hinnatakse alla nende kaetavale

väärtusele juhul, kui varaobjekti kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest

jääkmaksumusest.Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 10

Masinad ja seadmed 5

Muu materiaalne põhivara 5

Finantskohustised

Kõik finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid 

kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, mis lühiajaliste kohustiste puhul on üldjuhul võrdne 

nende nominaalväärtusega.
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Annetused ja toetused

Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused eraisikutelt ning äriühingutelt, mille kasutamise otstarve on jäetud MTÜ otsustada,

kajastatakse tuludes nende laekumise hetkel.

Tegevuskulude sihtfinantseerimine ja sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks kantakse tuludesse siis, kui laekumine on praktiliselt kindel

ja sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruandes

skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjeldatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nende kulude tekkega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana.

Seotud osapooled arvestuspõhimõte lisada

Seotud osapooled

Seotud osapooleks aastaaruande mõistes loetakse neid tehingupartnereid, kelle üle omatakse kontrolli või olulist mõju.Varjupaikade

MTÜ seotud osapoolteks on:

a)juhatuse liikmed

b)punktis a kirjeldatud isikule lähedased pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Sularaha kassas 1 762 7 680

Arvelduskontod 245 659 619 681

Kokku raha 247 421 627 361
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 48 854 48 854 4

Muud nõuded 4 294 4 294  

Intressinõuded 4 294 4 294  

Ettemaksed 346 346  

Tähtajaline hoius 400 000 400 000   

Puhkuseraha

sots.ametist
1 543 1 543   

Makseterminali

laekumine
201 201   

Kokku nõuded ja

ettemaksed
455 238 455 238  

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 63 261 63 261 4

Muud nõuded 346 346  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
63 607 63 261 346  

Tähtajalised hoiused

Pank     Hoius       Tähtaeg      Intress

Swed     100000,00   10.05.2025    3,75%

Swed     100000,00   11.09.2025    3,50%

Coop     100000,00   21.05.2025    3,25%

LHV      100000,00   10.06.2025    3,05%

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ostjatelt laekumata arved 48 854 63 262

Kokku nõuded ostjate vastu 48 854 63 262

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded   

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi alguses 0 -2 930

Lootusetuks tunnistatud nõuded 0 2 930

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi lõpuks 0 0
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 27  

Käibemaks 852  

Üksikisiku tulumaks 14 789 9 429

Sotsiaalmaks 39 504 28 719

Kohustuslik kogumispension 1 247 881

Töötuskindlustusmaksed 2 950 2 246

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 59 369 41 275

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2022  

Soetusmaksumus 35 000 119 525 56 785 120 437 331 747

Akumuleeritud kulum -53 388 -33 082 -28 588 -115 058

Jääkmaksumus 35 000 66 137 23 703 91 849 216 689

  

Ostud ja parendused 18 590 91 394 109 984

Amortisatsioonikulu -3 645 -4 620 -25 864 -34 129

Müügid (jääkmaksumuses) -5 213 -5 213

Muud muutused -6 386 -3 167 -9 553

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 35 000 113 139 66 175 211 831 426 145

Akumuleeritud kulum -57 033 -36 882 -54 452 -148 367

Jääkmaksumus 35 000 56 106 29 293 157 379 277 778

  

Ostud ja parendused 79 160 6 795 85 955

Amortisatsioonikulu -8 326 -21 941 -47 257 -77 524

Müügid (jääkmaksumuses) -225 -225

Ümberliigitamised -10 024 10 024 0

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 35 000 64 577 127 400 267 189 494 166

Akumuleeritud kulum -26 821 -41 113 -140 248 -208 182

Jääkmaksumus 35 000 37 756 86 287 126 941 285 984
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Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2024 2023

Masinad ja seadmed 5 475 3 000

Transpordivahendid 5 475 3 000

Kokku 5 475 3 000

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 22 523 22 523  

Võlad töövõtjatele 68 611 68 611 8

Maksuvõlad 59 369 59 369 5

Muud võlad 546 546  

Kokku võlad ja ettemaksed 151 049 151 049  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 21 849 21 849  

Võlad töövõtjatele 53 774 53 774 8

Maksuvõlad 41 275 41 275 5

Muud võlad 326 326  

Kokku võlad ja ettemaksed 117 224 117 224  

Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Töötasude kohustis 55 945 42 432  

Puhkusetasude kohustis 12 166 11 342  

Kokku võlad töövõtjatele 68 111 53 774 7

Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2024 2023

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 0 2 400

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 763 105 1 459 159

Kokku annetused ja toetused 763 105 1 461 559

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 0 731 325

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2024 2023
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Rahaline annetus 763 105 1 461 559

Kokku annetused ja toetused 763 105 1 461 559

Kuna arvestusmetoodika on muutunud, kajastatakse alates 2024.aastast kohalike omavalitsustega sõlmitud lepingud, mis varem kuulusid

annetuste ja toetuste alla, lisas 10 "Tulu ettevõtlusest"

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2024 2023

Logotoodete ja loomatarvete müük 10 837 28 329

Renditulu 820 650

Reklaamim müük 4 476 7 720

Lepingud kohalike omavalitsustega 838 613 310

Kokku tulu ettevõtlusest 854 746 37 009

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Üür ja rent 5 706 5 798

Energia 64 419 57 577

Elektrienergia 45 680 42 910

Kütus 18 739 14 667

Veevarustusteenused 12 765 12 783

Mitmesugused bürookulud 31 493 71 404

Lähetuskulud 1 196 3 899

Koolituskulud 11 997 2 462

Riiklikud ja kohalikud maksud 1 306 0

Loomade hooldus- ja ravikulud 324 444 231 554

Autode remont ja hooldus 18 974 17 948

Reklaam 14 202 3 464

Väikevahendid 21 889 9 274

Töörõivastus 8 857 4 547

Töötervishoid 2 126 2 495

Koolitused, konsultatsioonid 11 997 2 462

Audiitori teenus 4 350 0

Juriidiline teenus 1 836 0

Muud 45 505 105 832

Kokku mitmesugused tegevuskulud 583 062 531 499
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 761 171 557 569

Sotsiaalmaksud 236 277 187 920

Kokku tööjõukulud 997 448 745 489

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 54 45

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2024 31.12.2023

Füüsilisest isikust liikmete arv 3 3

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 62 480 55 533


